
  
Pressemelding:  

Nytt magasin om forbrukerelektronikk i rekordopplag:  

Elektrofil  Norges største elektromagasin  

(Oslo, 30. mars 2006) I dag lanseres Elektrofil, et blad om forbrukerelektronikk av alle slag. Med 
et opplaget mer enn dobbelt så stort som Se og Hør, er bladet desidert størst innen sitt 
redaksjonelle felt. Første nummer distribueres gratis til 600.000 husstander i de største byene 
og tettstedene i Norge.   

 Elektrofil er et redaksjonelt produkt på 100 sider, proppfullt av spennende markedsnyheter, trender 
og utviklingstrekk som interesserer hele familien, sier kommunikasjonsdirektør Trond Bentestuen i 
Expert, som står bak utgivelsen av Elektrofil.  

Norge og nordmenn ligger på verdenstoppen når det gjelder å ta i bruk nytt elektronisk utstyr. Høyt 
utdannelsesnivå, god økonomi og nysgjerrighet har skapt oss til verdens mest elektrofile folkeslag. Det 
bekreftes også i en spørreundersøkelse gjennomført for Expert, hvor rundt 40 prosent svarer at de til 
enhver tid vil sikre seg det nyeste innen mobilteknologi.   

 Vi skal nå alle nysgjerrige og interesserte lesere, enten de er opptatt av siste designnytt innen 
moderne kjøkkenmaskiner, nyeste flatskjerm eller trender i spill eller mobilmarkedet. Data, lyd, bilde 
og foto er godt dekket i bladet, det samme gjelder hvitevarer og annen husholdningselektronikk, sier 
Bentestuen.   

I fjor kjøpte nordmenn forbrukerelektronikk for over 25 milliarder kroner. Dermed er Norge at av de 
landene i verden hvor det selges mest forbrukerelektronikk sett i forhold til folketallet. Vi ligger for 
eksempel helt i verdenstoppen når deg gjelder salg av mobiltelefoner, - og i dag finnes det flere 
mobiltelefoner enn det finnes innbyggere i Norge. Bare i 2005 ble det omsatt mer enn to millioner 
mobiltelefoner.   

- Det blir stadig mer krevende å velge mellom utvalget av produkter for forbrukerne. Vi ser det som vår 
oppgave å gi publikum grunnlag for å gjøre de rette kjøpene, kjøp som innfrir deres forventninger og 
løser deres behov. Med et redaksjonelt produkt, med interessant stoff tar vi våre kunder på alvor og 
deler vår ekspertise, sier Bentestuen.  

Første utgave av bladet når husstandene denne uken.   

For ytterligere opplysninger: 
Kommunikasjonsdirektør Trond Bentestuen, Expert ASA, tlf. 950 28 448/e-post tb@expert.no. Mer 
informasjon på www.elektrofil.no.  

http://www.elektrofil.no



